
VIERNES 29 DE JULIO DE 2016Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 180

B
O

C
M

-2
01

60
72

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

7 RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2016, de la Universidad de Alcalá, por la que se
publica una modificación de la relación de puestos de trabajo del personal fun-
cionario de administración y servicios de este organismo.

Aprobada la modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de personal fun-
cionario de administración y servicios de esta Universidad por el Consejo de Gobierno, en
sesión del día 14 de julio de 2016, con el fin de dar cumplimiento a lo previsto en el artícu-
lo 15.3 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pú-
blica, modificada por la Ley 23/1988, de 28 de julio, y en el artículo 74 del Real Decreto
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido del Estatuto
Básico del Empleado Público.

Esta Gerencia, en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene delegadas
por Resolución del Rector de 9 de septiembre de 2015 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID número 219, de 15 de septiembre de 2015),

RESUELVE

Primero

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
modificación de la relación de puestos de trabajo de personal laboral de administración y
servicios recogida en el Anexo.
Segundo

Los efectos económicos y administrativos serán a partir del día siguiente al de su apro-
bación por el Consejo de Gobierno.

Alcalá de Henares, a 15 de julio de 2016.—El Rector, PD, el Gerente (Resolución del
Rector de 9 de septiembre de 2015, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 219, de 15 de septiembre de 2015), Rubén Garrido Yserte.



VIERNES 29 DE JULIO DE 2016B.O.C.M. Núm. 180 Pág. 61

B
O

C
M

-2
01

60
72

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
M

O
D

IF
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 R
E

LA
C

IÓ
N

 D
E

 P
U

E
S

TO
S

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

 D
E

L 
P

E
R

S
O

N
A

L 
FU

N
C

IO
N

A
R

IO
 D

E
 A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 Y

 S
E

R
V

IC
IO

S
  

A
L0

30
 S

E
C

R
E

TA
R

ÍA
 G

E
N

E
R

A
L/

A
L0

32
 A

R
C

H
IV

O
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
R

IO
 Y

 R
E

G
IS

TR
O

 

C
od

.p
la

za
 

D
es

c.
 P

la
za

 
D

ot
 

TP
 

FP
 

A
D

M
 

C
U

E
R

P
O

 
G

R
U

P
O

 
S

U
B

G
R

U
P

O
 

N
 

C
.E

. 
Fo

rm
.E

sp
ec

 
Jo

rn
ad

a 
O

bs
. 

M
B

 
F

00
05

3 
A

U
X

IL
IA

R
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
1 

N
 

C
 

A
1/

A
4 

E
X

11
(*

) 
C

 
C

2 
16

7.
80

7,
41

 
  

M
2T

 
  

M
A

 
F

00
05

3 
N

E
G

O
C

IA
D

O
 D

E
 G

E
S

T
IÓ

N
 

1 
N

 
C

 
A

1/
A

4 
E

X
11

(*
) 

C
 

C
1/

C
2 

18
8.

85
1,

75
 

  
M

2T
 

  

 A
L0

50
 C

O
N

S
E

JO
 S

O
C

IA
L/

A
L0

50
 C

O
N

S
E

JO
 S

O
C

IA
L 

C
od

.p
la

za
 

D
es

c.
 P

la
za

 
D

ot
 

TP
 

FP
 

A
D

M
 

C
U

E
R

P
O

 
G

R
U

P
O

 
S

U
B

G
R

U
P

O
 

N
 

C
.E

. 
Fo

rm
.E

sp
ec

 
Jo

rn
ad

a 
O

bs
. 

M
B

 
F

T
C

N
05

 
T

É
C

N
IC

O
 D

E
 G

E
S

T
IÓ

N
-C

O
N

S
E

JO
 S

O
C

IA
L 

1 
N

 
C

 
A

1/
A

4 
E

X
11

(*
) 

A
 

A
1/

A
2 

24
13

.1
69

,1
1 

  
M

2T
 

  

 A
L1

00
 G

E
R

E
N

C
IA

 /A
L1

00
 G

E
R

E
N

C
IA

 

C
od

.p
la

za
 

D
es

c.
 P

la
za

 
D

ot
 

TP
 

FP
 

A
D

M
 

C
U

E
R

P
O

 
G

R
U

P
O

 
S

U
B

G
R

U
P

O
 

N
 

C
.E

. 
Fo

rm
.E

sp
ec

 
Jo

rn
ad

a 
O

bs
. 

M
A

 
F

T
C

N
05

 
T

É
C

N
IC

O
 D

E
 G

E
S

T
IÓ

N
-G

E
R

E
N

C
IA

 
1 

N
 

C
 

A
1/

A
4 

E
X

11
(*

) 
A

 
A

1/
A

2 
24

13
.1

69
,1

1 
  

M
2T

 
  

 A
L1

00
 G

E
R

E
N

C
IA

 /A
L1

30
 C

O
O

R
D

IN
A

C
IÓ

N
 D

E
 S

E
R

V
IC

IO
S

 G
E

N
E

R
A

LE
S

 

C
od

.p
la

za
 

D
es

c.
 P

la
za

 
D

ot
 

TP
 

FP
 

A
D

M
 

C
U

E
R

P
O

 
G

R
U

P
O

 
S

U
B

G
R

U
P

O
 

N
 

C
.E

. 
Fo

rm
.E

sp
ec

 
Jo

rn
ad

a 
O

bs
. 

M
A

 
F

JN
R

H
1 

N
E

G
O

C
IA

D
O

 D
E

 G
E

S
T

IÓ
N

 
1 

N
 

C
 

A
1/

A
4 

E
X

11
(*

) 
C

 
C

1/
C

2 
  

8.
85

1,
75

 
  

M
2T

 
  

 A
L1

10
 U

N
ID

A
D

 D
E

 P
R

O
G

R
A

M
A

S
 Y

 E
S

TU
D

IO
S

 /A
L1

15
 U

N
ID

A
D

 D
E

 P
R

O
G

R
A

M
A

S
 Y

 E
S

TU
D

IO
S

 

C
od

.p
la

za
 

D
es

c.
 P

la
za

 
D

ot
 

TP
 

FP
 

A
D

M
 

C
U

E
R

P
O

 
G

R
U

P
O

 
S

U
B

G
R

U
P

O
 

N
 

C
.E

. 
Fo

rm
.E

sp
ec

 
Jo

rn
ad

a 
O

bs
. 

M
B

 
F

JN
R

H
1 

N
E

G
O

C
IA

D
O

 D
E

 G
E

S
T

IÓ
N

 
1 

N
 

C
 

A
1/

A
4 

E
X

11
(*

) 
C

 
C

1/
C

2 
  

8.
85

1,
75

 
  

M
2T

 
  

 A
L6

00
 B

IB
LI

O
TE

C
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
IA

/G
U

61
0 

B
IB

LI
O

TE
C

A
S

 G
U

A
D

A
LA

JA
R

A
 

C
od

.p
la

za
 

D
es

c.
 P

la
za

 
D

ot
 

TP
 

FP
 

A
D

M
 

C
U

E
R

P
O

 
G

R
U

P
O

 
S

U
B

G
R

U
P

O
 

N
 

C
.E

. 
Fo

rm
.E

sp
ec

 
Jo

rn
ad

a 
O

bs
. 

M
B

 
F

A
X

B
16

 
A

U
X

IL
IA

R
 B

IB
LI

O
T

E
C

A
 

1 
N

 
C

 
A

1/
A

4 
E

X
11

(*
) 

C
 

C
2 

16
10

.0
77

,8
9 

  
T

 
  

M
A

 
F

A
X

B
16

 
T

É
C

N
IC

O
/A

 A
U

X
IL

IA
R

 A
R

C
H

IV
O

S
 Y

  B
IB

LI
O

T
E

C
A

S
 

1 
N

 
C

 
A

1/
A

4 
E

X
11

(*
) 

C
 

C
1 

18
10

.6
08

,3
4 

  
T

 
  

       



VIERNES 29 DE JULIO DE 2016Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 180

B
O

C
M

-2
01

60
72

9-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

L9
60

 S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
N

, I
N

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 Y

 P
R

O
M

O
C

IÓ
N

/A
L9

60
 S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
, I

N
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 Y
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 

C
od

.p
la

za
 

D
es

c.
 P

la
za

 
D

ot
TP

FP
A

D
M

 
C

U
E

R
P

O
 

G
R

U
P

O
 

S
U

B
G

R
U

P
O

 
N

 
C

.E
. 

Fo
rm

.E
sp

ec
Jo

rn
ad

a 
O

bs
. 

M
B

F
S

D
N

14
 

N
E

G
O

C
IA

D
O

 D
E

 G
E

S
T

IÓ
N

 
1 

N
 

C
 

A
1/

A
4 

E
X

11
(*

) 
C

 
C

1/
C

2 
18

8.
85

1,
75

 
  

M
2T

 
  

M
A

F
S

D
N

14
 

N
E

G
O

C
IA

D
O

 D
E

 G
E

S
T

IÓ
N

 
1 

N
 

C
 

A
1/

A
4 

E
X

11
(*

) 
C

 
C

1/
C

2 
18

9.
60

0,
04

 
  

M
4T

 
A

P
 

 M
B

.  
M

od
ifi

ca
ci

ón
 B

aj
a.

 
M

A
.  

M
od

ifi
ca

ci
ón

 A
lta

. 
T.

 P
.: 

T
ip

o 
de

 p
ue

st
o 

  N
= 

N
o 

si
ng

ul
ar

iz
ad

o,
  S

= 
S

in
gu

la
riz

ad
o,

 E
=

 P
ue

st
o 

qu
e 

tie
ne

 a
tr

ib
ui

da
s 

fu
nc

io
ne

s 
ex

pr
es

am
en

te
 c

al
ifi

ca
da

s 
de

 c
on

fia
nz

a 
o 

as
es

or
am

ie
nt

o 
es

pe
ci

al
 y

 
qu

e 
 

pu
ed

e 
se

r 
de

se
m

pe
ña

do
 in

di
st

in
ta

m
en

te
 p

or
 p

er
so

na
l f

un
ci

on
ar

io
 o

 e
ve

nt
ua

l. 
 

F.
P

. :
 F

or
m

a 
de

 P
ro

vi
si

ón
,  

LD
= 

Li
br

e 
de

si
gn

ac
ió

n,
 C

= 
C

on
cu

rs
o,

 I=
 P

ue
st

o 
qu

e 
tie

ne
 e

nc
om

en
da

da
s 

fu
nc

io
ne

s 
ex

pr
ea

m
en

te
 c

al
ifi

ca
da

s 
de

 c
on

fia
nz

a 
o 

as
es

or
am

ie
nt

o 
es

pe
ci

al
,  

 
y 

qu
e 

pu
ed

e 
se

r 
de

se
m

pe
ña

do
 in

di
st

in
ta

m
en

te
 p

or
 p

er
so

na
l f

un
ci

on
ar

io
 o

 la
bo

ra
l y

 p
ro

vi
st

o 
po

r 
lib

re
 d

es
ig

na
ci

ón
.  

A
dm

.: 
A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
 A

1=
 E

st
ad

o 
y 

C
C

.A
A

.  
 A

3=
 E

st
ad

o,
 C

C
.A

A
 y

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

Lo
ca

l. 
A

4=
 E

sc
al

as
 p

ro
pi

as
 U

ni
ve

rs
id

ad
es

 E
st

at
al

es
 

N
: N

iv
el

.  
C

.E
: =

 C
om

pl
em

en
to

 e
sp

ec
ífi

co
. 

Fo
rm

. E
sp

ec
.: 

F
or

m
ac

ió
n 

E
sp

ec
ífi

ca
.  

O
bs

: O
bs

er
va

ci
on

es
.  

  

   

(03/26.978/16)


		2016-07-29T09:50:31+0200




